

Dodavateľ: DIC: 2020518962
 ICO: 17147786 IC DPH: SK2020518962
 Milk-Agro spol. s r.o.
 Čapajevova 36
 080 46 Presov
 Bankové spojenie: CSOB
 Číslo účtu: 8010 - 0113310013/7500
 IBAN: SK47 7500 0080 1001 1331 0013

FAKTURA ČÍSLO: 331451
 Druh dodávky (kod): P
 Konštantný symbol: 0008
 HZ - objednávka č.:
 Variabilný symbol: 331451

BIC: CEKOSK BX

Odberateľ ICO: 31269371 IC DPH:

DIC: 2021424108

Prijemca

DOMOV DOCHODCOV

044 24 Poproc

Sposob dopravy

Dodacie a platobné podmienky	S DANOU
Deň splatnosti	19.01.14
Datum dodávky tovaru	03.01.14
Forma uhrady	Prevod
Datum odoslania dokladu	09.01.14
Datum vystavenia dokladu	07.01.14

DODAVKA TOVARU

Odberateľ: 9481

Fakturuje sa Vám dodávku tovaru podľa prílohy.

Zdaniteľný základ 0%

Zdaniteľný základ 20%

Fakturovaná suma:

167.13

Suma DPH

33.43

200.56

K uhrade:

200.56 EUR

Konverzný kurz: 1 EURO = 30.1260 SK

Informatívna cena:

6,042.07 SK

MILK-AGRO
 spol. s r.o.
 Čapajevova 36
 080 46 Presov

Milk-Agro spol. s r.o.
 Čapajevova 36
 Presov

Počet príloh:

Číslo oprávnenia firmy Milk-Agro s.r.o. na distribúciu liehu: 626331000131
 REKLAMÁCIE SA VYBAVUJU NA T.C: 055/7206721, 055/7206719

Kod	Nazov tovaru	MJ	Cena/MJ	Odobrate	Cena	D
DL č.:984, Datum:03.01.2014, (9481/0) DOMOV DOCHODCOV, Poproc						
10541	MLIEKO 7DNOVE 1l TETRAPAC SB	KS	0.5580	20.000	11.160	20
10510	MLIEKO TRV.POLOTUCNE 1,5% 1l	KS	0.6300	12.000	7.560	20
14026	RAMA 400g UNILEVER	KS	0.9900	24.000	23.760	20
11526	JOGURT DUETKO JAHODOVE 125g	KS	0.2670	20.000	5.340	20
36501	VAJICKA L	KS	0.0840	90.000	7.560	20
50633	UHORKY 3-6cm 680g NOVOPRUCT	KS	0.8630	8.000	6.904	20
50521	SALAT ZELENINDVY 670g NORMA	KS	0.6430	8.000	5.144	20
50561	REPA REZANA 500g A+Z	KS	0.5770	8.000	4.616	20
51248	KAPUSTA CERVENA 620g AZ	KS	0.7880	8.000	6.304	20
50727	LECO ZELENINOVE ZAMOCKE 670g N	KS	0.7930	8.000	6.344	20
31099	RYZA GULATA 1kg KRUP	KS	0.8000	10.000	8.000	20
35062	HORCICA PLNOTUCNA 1kg PRELIKA	KS	1.2890	3.000	3.867	20
36022	OLEJ VENUS SLNEC.2l UNIMILK	KS	2.4800	6.000	14.880	20
15548	KURACIE REZNE MRAZENE	KG	3.9800	10.000	39.800	20
12500	BRYNDZA PLNOTUCNA 125g	KS	0.6620	24.000	15.888	20
Sučet za dodaci list:					167.13	

Sučet celkom:

167.13 EUR